2023 年 6 月吉日

お客様各位

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社

DTX Studio™ Implant 法定表示と電子添文のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、DTX Studio™ Implant につきましては医療機器プログラムとして承認されている関係上、法

定表示を施す必要がございますが、プログラム内で法定表示を示す機能がないことから、以下に法

定表示および電子添文へのリンクを記載させていただきます。

ご確認のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

承認番号 23000BZX00092000

一般的名称
歯科インプラント用治療計画支援プログラム

管理医療機器

販売名 DTX スタジオ インプラント

製造販売業者
ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社

東京都品川区北品川４－７－３５

添付文書表示用

GS1 コード

※上記バーコードを「添文ナビ」にて読み込んでください。

敬具

ご不明点がございましたら、カスタマーサービスまでお問い合わせください。

カスタマーサービス： 0120-147-118（平日 9:00～17:00）

以上